
Göteborgsförslaget är Göteborgs Stads plattform för e-förslag. Här kan invånare göra sin 
röst hörd och förtroendevalda får möjlighet att lyssna av vad som engagerar människor.  
På goteborg.se/goteborgsforslaget kan alla lämna in, kommentera och rösta på idéer om hur 
Göteborg kan utvecklas. Får ett förslag 200 röster under 90 dagar skickas det till ansvarig 
nämnd eller styrelse, som ska ta ställning till förslaget och meddela förslagslämnaren sitt  
beslut. Det är kommunfullmäktige som har beslutat att Göteborgs Stad ska införa e-förslag 
och två gånger per år görs uppföljning till dem. 

1.  När ett förslag kommer in på webb- 
platsen får berörd verksamhet e-post för
kännedom från goteborgsforslaget@gote-
borg.se.

2.  Förslag som efter 90 dagar har uppnått
200 röster skickas till ansvarig nämnds/
styrelses förvaltningsbrevlåda eller
motsvarande från goteborgsforslaget@
goteborg.se. Det kommer som ett pdf- 
dokument med själva förslaget, namn- 
underskrifter och eventuella kommentarer.

Berörs fler än en nämnd/styrelse kommer
en utses som huvudansvarig, och ser då
till att ärendet hanteras i samråd med de
andra samt ansvarar för återkopplingen.

3.  Pdf-filen diarieförs och skickas till nämnd-
sekreterare eller motsvarande.

4.  Förslaget ska hanteras som ett informations-
ärende på nästa möjliga nämnd-/styrelse-
sammanträde. Då avgör nämnden/styrel-
sen hur Göteborgsförslaget ska hanteras
vidare.
•  Om nämnden/styrelsen beslutar att

förslaget ska beredas ges uppdraget till
förvaltningen/bolaget och en ansvarig
tjänsteman utses. Ärendet tas upp för
beslut vid nästa möjliga tillfälle.

•  Om nämnden/styrelsen beslutar direkt
eller avslår förslaget sker ingen bered-
ning men förslaget måste få ett svar
med motivering till avslaget.

5.  Beslutsprotokoll och motivering till
beslutet skickas av ansvarig tjänsteman
på förvaltningen/bolaget via e-post till
förslagslämnaren samt med kopia till
goteborgsforslaget@goteborg.se, för
publicering på webbplatsen.

Vägledning till förtroendevalda,
förvaltningar och bolag

www.goteborg.se/goteborgsforslaget

goteborgsforslaget@goteborg.se
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FÖRSLAGET LÄMNAS IN
Alla som vill får lämna förslag, såväl invånare 
som besökare, barn som vuxna. Man måste 
skapa ett konto med namn och kontaktupp-
gifter. Förslag lämnas på www.goteborg.
se/goteborgsforslaget. Hjälp finns att få på 
medborgarkontoren. 

FÖRSLAGET GRANSKAS
Förslaget granskas av en moderator, för att 
säkerställa att det följer uppsatta riktlinjer. 
Vid behov har moderatorn en dialog med 
förslagslämnaren. Förslaget publiceras och 
förslagslämnaren meddelas via e-post.  

FÖRSLAGET SAMLAR RÖSTER
Förslaget ligger aktivt för alla att kommentera 
och rösta på under i 90 dagar. Det krävs en 
inloggning med namn och e-postadress för att 
kunna kommentera eller rösta. Man kan bara 
rösta en gång på varje förslag.

FÖRSLAGET TAS UPP FÖR BESLUT
Har förslaget fått minst 200 röster efter 
90 dagar skickas det till ansvarig nämnd 
eller styrelse för beslut. Den som har läm-
nat förslaget får besked om var förslaget 
har skickats.

FÖRSLAGETS RESULTAT 
KOMMUNICERAS
Nämnden eller styrelsen skickar beslutet 
med motivering till förslagslämnaren.  
Det publiceras även på webbsidan.  

FÖRSLAGET ARKIVERAS
Alla som har lämnat förslag får meddelande 
om hur det har gått. Samtliga förslag sparas 
i ett arkiv på webbplatsen. 
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